185 程月可 480000 0.10% 480000 0

186 桂会迎 202000 0.04% 202000 0

187 胡明耀 2090000 0.45% 2090000 0

188 李俊武 972000 0.21% 972000 0

 9

189 王存军 2000 0.00% 2000 0

190 郑惠平 3000 0.00% 3000 0

191 张茜 60000 0.01% 60000 0

192 朱淑敏 4000 0.00% 4000 0

193 李洪建 10000 0.00% 10000 0

194 上海美泰投资管

理有限公司

13000 0.00% 13000 0

195 河南华泰建设有

限公司

4200000 0.91% 4200000 0

196 常州厚生投资有

限公司

20000 0.00% 20000 0

197 北京美好愿景咨

询管理有限公司

201000 0.04% 201000 0

198 岭南金融控股(深

圳)股份有限公司

21000 0.00% 21000 0

199 新疆德源添富股

权投资合伙企业

（有限合伙）

15000 0.00% 15000 0

200 河南邦成资产管

理有限公司

2000000 0.43% 2000000 0

201 岳阳七彩阳光服

饰有限公司

3000 0.00% 3000 0

202 桐乡市立盛高速

公路服务区经营

管理有限公司

3000 0.00% 3000 0

203 嘉兴嵩山常棣一

期投资合伙企业

（有限合伙）

6000000 1.30% 6000000 0

204 嘉兴慧海股权投

资合伙企业（有限

合伙）

16000  0.00% 16000  0

205 深圳市圆融方德

投资管理有限公

司－共青城圆融

正德投资管理合

伙企业（有限合

伙）

93000  0.02% 93000  0

206 共青城汇美盈创 100000  0.02% 100000  0

 10

投资管理有限公

司－共青城汇美

共长投资管理合

伙企业（有限合

伙）

207 珠海博达悦尚科

技有限公司

2000  0.00% 2000  0

208 上海乃义企业管

理咨询有限公司

10000  0.00% 10000  0

209 河南蓝天燃气股

份有限公司未确

认持有人证券专

用账户

7000  0.00% 7000  0

合计 100862875 21.80% 100862875

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份 20,000 -20,000 0

3、其他境内法人持有股份

4、境内自然人持有股份 141,074,000 -88,157,875 52,916,125

5、境外法人、自然人持有

股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他 256,108,000 -12,685,000 243,423,000

有限售条件的流通股份合

计

397,202,000 -100,862,875 296,339,125

无限售条

件的流通

股份

A 股 65,500,000 100,862,875 166,362,875

无限售条件的流通股份合

计
65,500,000 100,862,875 166,362,875

股份总额  462,702,000 0 462,702,000

 11

八、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告。

河南蓝天燃气股份有限公司董事会

2022 年 1 月 26 日